
企画名： 夢王国と眠れる100人の王子様

店頭期間： 2026/5/23～6/4

表記作成： 2026/3/24_10：00

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

種類 メニュー 使用食材 乳 小麦 そば 卵

落花生
（ピーナッ
ツ） えび かに くるみ あわび いか いくら オレンジ キウイ 牛肉 さけ さば 大豆 鶏肉 豚肉

マカダミア
ナッツ もも やまいも りんご ゼラチン バナナ ごま

カシュー
ナッツ アーモンド

ドリンク
コーエンイメージドリンク
情熱のコーラフロート 〇

コーラ ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

イチゴダイス ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

ブルーベリー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

バニラアイス 〇 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

ドリンク
キャピタイメージドリンク
不思議な抹茶ミルク 〇 〇

抹茶シロップ ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

牛乳 〇 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

ホイップクリーム 〇 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 〇 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

金平糖 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

ドリンク
コライユイメージドリンク
無邪気なピンクグレープフルーツ 〇

ピンクグレープフルーツシロップ ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

サイダー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

オレンジ ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 〇 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

ハーブ ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

ドリンク テルイメージドリンク
ネタ探しのバタフライピー

〇 〇

バタフライピーシロップ ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

炭酸水 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

ホイップクリーム 〇 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 〇 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

ストロベリーソース ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

ドリンク グラッドイメージドリンク
お腹が膨れるレモンコーラ コーラ ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

レモンゼリー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

イチゴダイス ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

ブルーベリー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

ドリンク ネロイメージドリンク
道化師バイオレットソーダ

〇 〇

巨峰エード ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

ホワイトウォーター 〇 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 〇 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

マンゴーゼリー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

金平糖 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

さくらんぼ ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

バニラアイス 〇 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

ドリンク
セラスイメージドリンク
策略ホットベリー

アールグレイティー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

イチゴダイス ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

ドリンク
ヤナギイメージドリンク
外交さくらソーダ 〇 〇 〇 〇

さくらシロップ ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 〇 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 〇

サイダー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

ホイップクリーム 〇 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 〇 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

桜の塩漬け ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

ドリンク
ディオンイメージドリンク
気まぐれ風ライムコーラ 〇

コーラ ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

バニラアイス 〇 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

ライム ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

ドリンク
ギルバートイメージドリンク
影色バタフライピーティー ー ー

バタフライピーシロップ ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

レモン ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

金平糖 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

金箔 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

ドリンク
ザントイメージドリンク
土色ほうじ茶ラテ 〇 〇

ほうじ茶ラテ 〇 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 〇 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

ココアパウダー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

ハーブ ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

ドリンク
ルークイメージドリンク
奏でる抹茶ラテ 〇 〇

抹茶シロップ ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

牛乳 〇 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

ホイップクリーム 〇 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 〇 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

アラザン ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

ドリンク
ジェットイメージドリンク
アクションジンジャーエール 〇 〇

ジンジャーエール ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

ブルーキュラソーシロップ ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 〇 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

炭酸水 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

ラムネアイス 〇 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

オレンジ ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 〇 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

ドリンク
ヘラクレスイメージドリンク
パワフルパインソーダ 〇 〇 〇

パインジュース ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

サイダー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

レモンゼリー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

柑橘ミックスアイス ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 〇 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

カラースプレー 〇 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 〇 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

ドリンク
フォルカーイメージドリンク
うさぎ風段取りミルクコーヒー 〇 〇 〇

牛乳 〇 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

コーヒーゼリー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

ホイップクリーム 〇 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 〇 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

マシュマロ 〇 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 〇 ー ー ー ー ー ー 〇 ー ー ー ー

ドリンク
ノクスイメージドリンク
ふわふわティーセット 〇 〇 〇 〇 〇

紅茶 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

はちみつ ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

ホイップクリーム 〇 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 〇 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

アーモンド ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 〇

クッキー 〇 〇 ー 〇 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 〇 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

フード
10周年記念
あまふわパンケーキ 〇 〇 〇 〇

ホットケーキ 〇 〇 ー 〇 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 〇 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

ストロベリーアイス 〇 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

ホイップクリーム 〇 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 〇 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

イチゴダイス ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

カラースプレー 〇 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 〇 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

ハーブ ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

粉糖 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

〇 該当原材料が含まれる。

△ 製造工程などで該当原材料が混入する可能性がある。

ー 該当原材料が含まれない。

ご注意

※こちらの表は、メニュー選択のご参考としていただくものです。お客様におかれましては、アレルギー症状が発症しないということを保証するものではございません。
※アレルギー物質に対します感受は、お客様によって大きな差がございますので、こちらのデータはひとつの目安としてご利用ください。
※製造工場や店舗での製造・調理過程におきまして、アレルギー物質を含む食材・メニューと共通の設備・器具・食器・揚げ油などを使用しております。原材料としては使用していない
にもかかわらず、特定原材料等が意図せず混入してしまう場合（コンタミネーション）がございますこと、ご理解いただきますようお願い申し上げます。　アレルギー物質に敏感なお客様
は十分にご注意ください。


